
—  95  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA20-1-2023 5a Serie speciale - n. 8

      AVVISI ESITI DI GARA

    C.N.R. - DIPARTIMENTO SCIENZE UMANE E SOCIALI,
PATRIMONIO CULTURALE

      Esito di gara - CIG 9364913AAD - CUP B27E19000040007    

  

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: C.N.R. - 
Dipartimento Scienze Umane e Sociali, Patrimonio Culturale 
- CNR, https://www.cnr.it  - Codice Fiscale: 80054330586 
- Partita IVA: 02118311006 P.le A. Moro 7 00185 - Roma. 
SEZIONE II: OGGETTO: Fornitura ed installazione di un 
Sistema complesso di videoriproduzione 3d nell’ambito del 
progetto P.O.N. Ricerca e innovazione 2014-2020 “SHINE - 
Potenziamento dei nodi italiani in e-rihsE-RIHS 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: aggiudicatario ETT S.P.A- 
prezzo offerto € 631.939,28 oltre Iva. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Provvedim. aggiudicazione 
Prot. AMMCNT-CNR : 0094767/2022 del 23/12/2022 - 
Trasmissione GUUE in data 28/12/2022. 

  Il R.U.P.
dott. Alberto De Rosa

  TX23BGA1421 (A pagamento).

    CITTÀ METROPOLITANA DI FIRENZE
  Sede: via Cavour n. 1 - 50129 Firenze (FI), Italia

Codice Fiscale: 80016450480

      Esito di gara S207 - Servizio invernale di spalatura neve e trattamento antighiaccio, e servizio di sfalcio della vegetazione 
spontanea pertinenze stradali, da effettuarsi lungo le strade provinciali, mediante la conclusione di accordo quadro 
suddiviso in sei lotti    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
 I.1) Città Metropolitana di Firenze, via Cavour 9, Firenze. Punti di contatto: tel. 0552760/035/928/772/619/768/769

/- e-mail appalti@cittametropolitana.fi.it, pec cittametropolitana.fi@postacert.toscana.it, Gestore Sistema Telematico I-Faber 
Spa - Tel. 0810084010. Indirizzi internet: http://www.cittametropolitana.fi.it 

 SEZIONE II: OGGETTO 
 II.1.1) S207 - Denominazione: appalto di Accordo quadro per servizio invernale di spalatura neve e trattamento anti-

ghiaccio, e servizio di sfalcio vegetazione spontanea pertinenze stradali, da effettuarsi lungo le strade provinciali, tramite 
accordo quadro diviso in 6 lotti: Lotto 1 Barberino di Mugello: CIG: 93894703C3 - Lotto 2 Firenzuola: CIG: 9389494790 - 
Lotto 3 Marradi: CIG: 93895104C5 - Lotto 4 Borgo San Lorenzo: CIG: 93895326EC - Lotto 5 Reggello: CIG: 93895494F4 
-Lotto 6 Figline Valdarno: CIG: 9389561ED8. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA 
 IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta svolta in modalità telematica. Criterio aggiudicazione dell’appalto: offerta economi-

camente più vantaggiosa individuata sulla base del minor prezzo. 
 IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: Bando di gara nr. dell’avviso nella   G.U.   V° Serie Spe-

ciale - Contratti Pubblici n. 105 del 09/09/2022. 


